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Freire

MEC - Ministério da Educacéo
Plano Nacional de Formacao de Professores

NUmero dapréinscricio CPF

1182513

1198832

1202092

1202095

1187799

1201169

1193310

1181237

1180279

1187068

1196428

1183177

1187800

031.777.653-32

730.426.091-20

004.727.253-86

028.073.703-30

066.557.903-95

926.836.143-49

040.236.833-96

005.592.363-10

036.567.653-59

035.036.291-22

611.677.891-72

910.790.203-49

003.927.783-60

Solicitante

ACLECIO CORREIA DA SILVA

ADRIANA DO O SILVA

ALEX SANTOS DA SILVA

ALTEVIRA BARBOSA NUNES

ANA KAROLINE FERRAZ DE SOUSA

CARLA MARTINS DE GOIS

CLAUDEMIRO DUARTE BARROS

CLEDNEY DE ARAUJO CASTRO

DANDARA TAVARES DE OLIVEIRA BARBOSA

DANIELA SALVADORA BARBOSA DOS SANTOS

DELVACI PINHEIRO DE ARAUJO

DEUSILENE DOS SANTOS CRUZ

DIANA MARIA DOS SANTOS DIAS

Relagédo de pré-inscritos naturma'GEOGRAFIA - 2015/2' (‘'BOM JESUS))
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1198796

1201146

1196441

1196332

1190809

1181243

1181330

1201130

1189232

1201138

1201155

1187136

1196335

1186860

1201059

600.093.213-81

027.460.883-98

813.747.393-91

034.610.561-70

000.244.403-88

028.391.943-41

025.903.973-05

946.315.303-91

039.538.713-23

033.047.173-23

008.106.893-08

019.615.283-63

579.878.581-53

057.106.823-57

900.503.633-87

DOMINGASDO O SILVA

EDIANE SANTOS MARTINS

EDINEIDE NUNES ARAUJO

EDIPO RIBEIRO DA ROCHA

ELCIO DE SOUSA CAMILO

ELIETE ALVES DE SOUSA

ELIETE DE SOUSA NUNES

FERNANDO SOARES LIMA

FRANCIANE DE SOUSA SOARES

GILDENIA SANTOS SILVA

GILSOMAR PEREIRA SOBRINHO

GLECIANA SOARES DA SILVA

HELENA PEREIRA DA SILVA

IGOR PARENTE FERREIRA DA CRUZ

IREUMA MARTINS
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1202099

1195699

1193275

1186037

1201097

1196379

1181753

1201040

1201122

1194931

1187723

1187720

1181356

1193499

1181509

031.102.853-55

929.126.303-63

004.687.513-19

970.771.943-53

693.601.703-72

045.743.503-85

905.737.653-91

983.625.693-87

921.981.123-53

025.911.323-99

811.399.263-49

670.793.693-04

008.010.423-13

868.866.067-00

027.089.443-80

JOCEILDE FERREIRA DOS SANTOS

JOSE ELISNAR CALDAS SILVA

JOSE GONCALVESNETO

JOSELIA PEREIRA DE ARAUJO

JURANDI OLIVEIRA DA SILVA

KELY VENANCA DE SOUSA

LILIAN PINHEIRO FONSECA

LILIANE MARTINS DE ARAUJO

MAGNO GUEDES DO REGO

MARCIONILIA BRITO DO NASCIMENTO

MARIA ALDINA DIAS

MARIA ALICE DIAS

MARIA AUREMITA EVANGELISTA DE SOUSA

MARIA AUXILIADORA SANTOS NASCIMENTO

MARIA DAS MERCES PEREIRA ABADE SANTOS
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1182744

1179338

1186072

1181100

1201154

1181086

1184974

1189482

1190066

1190206

1201090

1187061

1201148

1182515

1201140

008.302.891-94

063.170.443-41

811.633.473-53

032.924.863-43

660.799.503-91

016.573.363-28

694.439.043-49

925.943.103-44

937.272.831-49

788.717.943-20

736.960.643-00

019.243.353-95

038.520.843-00

011.560.313-11

053.306.933-57

MARIA DE DEUS MARTINS DE CASTRO

MARIA DO CARMO DE SOUSA DIAS

MARIA DO SOCORRO DIAS DA SILVA

MARIA DOS SANTOS DE SOUSA DIAS

MARIA EDINA FERNANDES DOS SANTOS

MARIA ELIOENAI DE SOUSA ALVES

MARIA MADALENA FERREIRA REMIGIO

MARIA SALVADORA DE SOUSA BARBOSA LIMA

MARLENE FERNANDES DE SOUSA

PEDRO FILHO SOARES HONORIO

PEDRO PAULO RODRIGUES DA SILVA

RITA MARIA DE AQUINO OLIVEIRA

RONALDO ADRIANO FOLHA DOS SANTOS

RONILDO FERREIRA SILVA

ROSIMEIRY LIMA SOARES
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1187160

1187093

1186552

1201127

1201115

1182570

1187166

1201061

1183454

1191556

1193254

1197094

005.481.803-69

059.814.993-70

704.332.161-15

013.493.283-83

012.555.433-88

968.718.813-87

662.515.753-87

012.358.473-65

818.787.103-20

013.916.873-70

057.293.903-51

038.223.003-57

SAMARA FONSECA FERREIRA

SAMIA CRISTINA CARDOSO FONSECA

SIMONE FERREIRA CAMPOS

SOLIMAR VIEIRA DA SILVA

SONIA MARIA RODRIGUES COSTA

VALDIRAN PRUDENCIO DOS SANTOS

VERIVALDO SOUSA DE OLIVEIRA

VILANI DE MORAIS HORA

WESLEY DA SILVA REGO

ANA LUCIA COSTA DA SILVA

DIOMAR SANTIAGO BESSA

RONEY DA SILVA CAVALCANTE SIQUEIRA
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